渝大数据发〔2023〕54号

重庆市大数据应用发展管理局
关于2023年工业和信息化部大数据产业发展示范项目推荐名单的公示

各区县（自治县）大数据发展局（大数据主管部门）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区大数据主管部门，有关单位及企业：
根据工业和信息化部办公厅《工业和信息化部办公厅关于组织开展2023年大数据产业发展示范申报工作的通知》（工信厅信发函〔2023〕187号）通知要求，我局印发《关于组织开展工业和信息化部2023年大数据产业发展示范申报工作的通知》（渝大数据发〔2023〕35号），经单位自愿申报、专家评审和综合审核等程序，拟将其中16个项目向国家工业和信息化部推荐。
为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，主动接受监督，现予以公示。公示时间为3个工作日（自2023年9月27日起算）。如有异议，请在公示期内实名以书面形式提出意见，通过来访、邮寄、电子邮件等方式反馈至重庆市大数据发展局。书面意见请写明提出异议的事实依据并提供证明材料以及意见提出人的姓名、工作单位和联系方式等。
受理情况反映的部门：
重庆市大数据发展局融合发展处；联系电话：67724377。

附件：2023年工业和信息化部大数据产业发展示范项目推荐名单

重庆市大数据应用发展管理局
[bookmark: _GoBack]2023年9月28日

— 1 —

附件
2023年工业和信息化部大数据产业发展示范项目推荐名单
（排名不分先后）
	序号
	申报单位
	项目名称
	备注

	1
	重庆市城投金卡信息产业（集团）股份有限公司
	基于机动车电子标识的城市交通精准分析与智能管控关键技术及应用

	2
	重庆瀚童饮食文化有限公司
	重庆市数字食堂建设项目

	3
	马上消费金融股份有限公司
	基于DCMM的零售金融数据管理能力和服务水平提升

	4
	广域铭岛数字科技有限公司
	电解铝大数据智能分析平台

	5
	峰米（重庆）创新科技有限公司
	基于大屏显示的智能化操作系统

	6
	重庆龙易购科技有限公司
	龙智造工业大数据云服务平台

	7
	重庆四合远能天然气实业集团有限公司
	天然气产运储销用智能化建设及其 大数据应用示范

	8
	数字空间（重庆）科技有限公司
	万达开云工业互联网大数据平台

	9
	西部数据交易有限公司
	西部数据交易平台（一期）

	10
	重庆忽米网络科技有限公司
	面向装备制造业的5G+工业大数据创新应用服务平台

	11
	中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司
	基于工业大数据平台的炼钢智能制造一体化管控技术及应用

	12
	撼地数智（重庆）科技有限公司
	撼地产业大脑平台

	13
	重庆啄木鸟网络科技有限公司
	啄木鸟家庭维修全国公共服务O2O平台

	14
	重庆旅游云信息科技有限公司
	“有应云MS”——文旅数字化转型服务平台
	DCMM三级及以上

	15
	重庆数字城市科技有限公司
	资产管理数字化平台
	DCMM三级及以上

	16
	重庆南华中天信息技术有限公司
	山城有信
	DCMM三级及以上

— 1 —

  重庆市大数据应用发展管理局办公室          2023年9月25日印发